## משרד החינוך לשכת הדוברות

ירושלים, כד אב תשע"ה

09/08/2015

### **משרד החינוך מפרסם את רשימת התיכונים המצטיינים בהישגיהם הערכיים, חברתיים והלימודיים – תשע"ה**

- ✓ משרד החינוך מתגמל מדי שנה, עובדי הוראה בגין הישגי בית הספר. בתי הספר נמדדים על היבטים רחבים בעשייה הבית ספרית והחישוב כולל ממדים חברתיים, ערכיים ולימודיים.